



C2090-311^{Q&As}

IBM DB2 10.5 DBA for LUW Upgrade from DB2 10.1

Pass IBM C2090-311 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/c2090-311.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

When can a high availability disaster recovery (HADR) role switch operation be performed in a DB2 pureScale environment?

- A. When crash recovery is occurring on the standby cluster.
- B. When all the log streams are in peer or assisted remote catchup state.
- C. When the primary database is not connected to the standby database.
- D. All the log streams are in remote catchup state and the synchronization mode is NEARASYNC.

Correct Answer: D

QUESTION 2

In which type of database are column-organized tables supported?

- A. Partitioned databases.
- B. DB2 pureScale databases.
- C. Databases whose code set is Unicode.
- D. Databases whose code set is Non-Unicode.

Correct Answer: A

QUESTION 3

If the DB2_WORKLOAD registry variable is set to ANALYTICS, what value will be assigned to the DFT_DEGREE database configuration parameter, by default?

- A. -1
- B. 1
- C. ON
- D. ANY

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which statement regarding NOT ENFORCED unique constraints is true?

- A. NOT ENFORCED unique constraints enforce uniqueness only for primary key columns.



B. The query optimizer will consider a NOT ENFORCED unique constraint when selecting the optimal data access plan.

C. Storage requirements for NOT ENFORCED unique constraints are identical to storage requirements for a unique index.

D. When attempting to insert data that does not conform to the NOT ENFORCED unique constraint, an error will be returned and the record will not be inserted.

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which command would be used to finish a rolling FixPack update to a two member DB2 pureScale cluster?

A. db2iupdt-a

B. db2iupdt-update

C. db2iupdt-commit_level

D. db2iupdt-online_update

Correct Answer: B

[Latest C2090-311 Dumps](#)

[C2090-311 PDF Dumps](#)

[C2090-311 Practice Test](#)